
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

PORTARIA 09/2020

0  Presidente Câmara Municipal de Carambeí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
juntamente com a Mesa Executiva, reunida em 30 de janeiro de 2020,

Art. 1o ■ NOMEAR a senhora GABRIELA PEREIRA ROVEROTO, portadora da Carteira de Identidade n° 
9.801.005-0/PR e inscrita no CPF/MF n° 010.286.619-83, para exercer o cargo em Comissão de 
Assessora Parlamentar da Câmara Municipal, símbolo COM-04 (Lei 1.317/2020), a partir de 03 de 
fevereiro de 2020.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RESOLVE:

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Carambeí, 30 de janeiro de 2020.

d i e g o  v ELI /E S  C A R D O S O
T c e -p re s id e n te

R ICARC ENEVAN J O Ã O  E S M A  E N T E A D O  
2°  e tá r io


